
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 июня 2017 года № 112 п.Новокасторное О внесении изменений в
Постановление Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области от

25.05.2016 г. №109 «Об утверждении Административного регламента Администрации поселка
Новокасторное Касторенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
от 26 июня 2017 года                № 112
п.Новокасторное
 
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области от 25.05.2016 г.
№109 «Об утверждении Административного регламента Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области
по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»
 
В связи с Требованием Прокуратуры Касторенского района  от 16 июня 2017 года и проведенной антикоррупционной экспертизой
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории», утвержденного постановлением Администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской
области от 25.05.2016 г. № 109, согласно пп. «а» п.4. Методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 №96 Администрация
поселка Новокасторное Касторенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории»:
     - п.2.10.1. исключить.
     1.16. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации поселка Новокасторное
Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     1.17. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
 Глава поселка Новокасторное Ю.Т.Цыбанова
 


